様式第３号（第９条関係）

老朽危険空家等除却促進事業補助金交付申請書

  年  月  日

 下野市長  様

                      住 所

                 申請者  氏 名            ○印

                      連絡先

 次のとおり、老朽危険空家等除却促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請いたします。

空家等の所在地 下野市

空家等の所有者

補助対象事業費             円

補助金交付申請額             円 （千円未満切り捨て）

空家等の延床面積
構 造

階 層

造

階

空家等となった年 年～ 建築年 年築

市内

解体

業者名

住 所

会社名等

連絡先

着手予定日        年  月  日

完成予定日        年  月  日

添付書類

(１) 補助対象工事に係る見積書の写し

(２) 位置図及び現況写真

(３) 対象空家等の所有者を確認することができる書類

(４) 市税に滞納がないことを証する書類。ただし、所有権を有する者

が複数いる場合は、その全員の市税に滞納がないことを証する書類。

(５) 所有権を有する者が複数いる場合は、所有権を有する者全員の同

意書

(６) 対象空家等の所有者と対象空家等の所在する土地の所有者が異な

るときは、当該土地の所有者の補助対象工事に係る同意書

(７) 老朽危険空家等除却促進事業事前調査報告書の写し

ただし、第８条第１項ただし書に規定する場合を除く

(８) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要であると認める書類